
 

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved. 
 

 
コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996 
ライフサイエンス事業部 
 
 

東京都港区赤坂 1-11-44 
赤坂インターシティ 7 階 

Fax: 03-3586-1291 
www.corning.com/lifesciences 
 

   
2021年8月2日 

 
お客様各位 
 

コーニングインターナショナル株式会社 
ライフサイエンス事業部  

 
Falcon® 遠沈管 1製品 販売再開のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品をご愛

用いただき誠にありがとうございます。 
 
さて、2月1日より一時販売中止させていただいておりました Falcon 遠沈管 (カタロ

グ番号 352098) の製造が再開されましたので、販売を再開させていただきます。 
 
引き続き、昨今の新型コロナウイルス蔓延と検査・研究需要の増加により、同製品の

需要も高く、供給までにはお時間をいただきます。 
 
 弊社では一日も早い事態の解消へ向け努めております。皆様にはご不便をおかけ

いたしますが、ご理解の程お願い申し上げます。 
敬具 

 
記 
 

対象製品 
 
   

カタログ番号 製品名 

352098 コニカルチューブ 50mL ポリプロピレン スクリューキャップ  

およびラック付き  

 
販売再開日 
 
2021年8月2日 
 

以上 


